

25 de Enero de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100000065

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**
 Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**
 Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR REPORT M/POSITO	2,508.00	25,080.00
10	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR REPORT M/POSITO	2,125.00	21,250.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 AZUL 1.0M	113.00	5,650.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 ROJO 1.0M	113.00	5,650.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 NEGRO 1.0M	113.00	5,650.00
10	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ISOFIT DESECHABLE AZUL PUNTA REDOND	268.00	2,680.00
10	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ISOFIT DESECHABLE NEGRO PUNTA REDON	268.00	2,680.00
10	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.ISOFIT PTA REDONDA AZUL	205.00	2,050.00
10	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.ISOFIT PTA REDONDA NEGRO	205.00	2,050.00
10	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.ISOFIT PTA REDONDA ROJO	205.00	2,050.00
10	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AUCA BURDEO	1,041.00	10,410.00
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 50 MT 3M INDUSTRIAL	1,067.00	10,670.00
10	UNIDAD	CINTA ADHE. BOOK TAPE SCOTCH 3M 845 50.1 X 13.7 M	7,086.00	70,860.00
5	UNIDAD	CORCHETES 23/10 DE 1000 TORRE 70 HJS	653.00	3,265.00
10	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 10 DIVIS.VINILICO IMEX D/ZONE COL	1,922.00	19,220.00
2	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT ORIGINAL TB AMARILLO	383.00	766.00
2	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT ORIGINAL TB CELESTE	383.00	766.00
2	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT ORIGINAL TB NARANJA	383.00	766.00
2	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT ORIGINAL TB ROSADO	383.00	766.00
2	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT ORIGINAL TB VERDE	383.00	766.00
10	UNIDAD	NOTA ADHESIVA HIGHLAND POST-IT 653 - 9 CHICO AMARI	234.00	2,340.00
5	UNIDAD	CHINCHES DORADOS X 100 UD.ISOFIT	258.00	1,290.00
10	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 36 GR STICK IMAGIA TORRE	564.00	5,640.00
5	UNIDAD	CLIPS MAGICOS 50 UN. ADIX METALICOS 4.8MM	1,078.00	5,390.00
8	UNIDAD	CINTA MASKING 24 X 18 MT 3M ROJO	1,735.00	13,880.00
8	UNIDAD	CINTA MASKING 24 X 18 MT 3M AMARILLA	1,735.00	13,880.00
9	UNIDAD	CINTA MASKING 24 X 40 MT TESA	634.00	5,706.00
3	UNIDAD	TINTA TAMPON TRODAT 28ML NEGRO #7011	1,990.00	5,970.00
3	UNIDAD	TINTA TAMPON TRODAT 28ML AZUL #7011	1,990.00	5,970.00
1	UNIDAD	TINTA TAMPON TRODAT 28ML ROJO #7011	1,990.00	1,990.00
10	UNIDAD	CORRECTOR LIQ. T.LAPIZ BIC 8 ML.	610.00	6,100.00
50	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO No.2 FABER 1205 REDONDO	144.00	7,200.00
10	UNIDAD	GOMA BORRAR MIGA FACTIS S20	229.00	2,290.00
10	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. AZUL GEOPEN REVER.BLANC	469.00	4,690.00
10	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. CELESTE GEOPEN REV/BLAN	469.00	4,690.00
10	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. ROJO GEOPEN REVER.BLANC	469.00	4,690.00
10	UNIDAD	TACO 9X9 PAPEL BLANCO CORRIENTE 500 HJS.APROX.	380.00	3,800.00
5	UNIDAD	CLIPS No.1 PUNTA REDONDA TORRE X 100 UN. 33 MM	219.00	1,095.00
5	UNIDAD	CLIPS METALICO 50MM PTA.REDONDA TORRE RANURADO 50U	615.00	3,075.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	CLIPS METALICO 80MM PEDIN PTA.REDONDA LISO 50UD COTIZACIÓN N°28055927 PROV. PRISA	732.00	3,660.00
DC 202100000065				

Glosa OPERACIONES - SALUD ART. DE OFICINA, PROV. PRISA MEMOS N° 1896/2020
DEPTO. DE SALUD, N°348 CESFAM CENTRAL

Sub-Total	296.391
Des cuenta	
Monto Neto	296.391
Iva 19%	56.314
Total	352.705

Condición de Pago 30 DÍAS
Plazo de Entrega 25/01/2021
Forma de Despacho CECOSF SUR
Documento de Origen MEMOS N° 1896 DEPTO. SALUD N° 348/2020 CESFAM CENTRAL
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

INGRID ZEGARRA MONTALVÁN
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES SALUD

CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACIÓN

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS

GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ
DIRECTORA DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN

JUBITZA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)